
＊ アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる１８品目)を表示しています。ご参考にしてください。

＊ 玉子と野菜のスープ・ユッケジャンスープ・カルビスープは、そばを原料とした食材と共通の釜で調理しております。　

表１はメインのお肉のプレート、又はビビンバのみのアレルギー物質を表示しています。

表１または表２と組み合わせ、ご注文と同様のランチセットとして、ご参照ください。

セレクトランチのお肉については、「HPアレルギー物質一覧表」のお肉をご参照ください。
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安楽亭　アレルギー物質一覧表

１８　　　品　　　目特定原材料

ラ
　
　
ン
　
　
チ

中落ちカルビSPランチ100ｇ/150ｇ

セ
レ
ク
ト
ラ
ン
チ

スタミナホルモン150ランチ

ｻ

ｰ

ﾋ
ﾞ
ｽ
ﾗ
ﾝ
ﾁ

中落ちカルビ　100g/150ｇ

豚カルビ100g/150ｇ

バ
ラ
エ
テ
ィ
ラ
ン
チ

和牛切落としランチ

和牛ダブルランチ

石焼ビビンバ＆焼肉ランチ

S
P
ﾗ
ﾝ
ﾁ

和牛上カルビＳＰランチ100ｇ/150ｇ

レディース彩菜ランチ

特
盛

特盛りゴージャス200ランチ

得々ダブル120ランチ

トリプルBIG180ランチ

特盛り牛・牛カルビ200ランチ

特盛りダブルカルビ250ランチ

アレルギー物質

メニュー名



表２は、アレンジメニューのアレルギー物質を表示しています。

表１または表２と組み合わせ、ご注文と同様のランチセットとして、ご参照ください。
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〇 ○ ○
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(〇) ・・・アミエビのみの使用を表しています。

１８　　　品　　　目特定原材料

ラ
　
ン
　
チ

キムチ

ミニサラダ

ミニビビンバ

ライス

ア
レ
ン
ジ
メ
ニ

ュ
ー

ワカメスープ

玉子と野菜のｽｰﾌﾟ

ユッケジャンスープ

カルビスープ

アレルギー物質

メニュー名


